ПРИЛОЖЕНИЕ

к Соглашению

ПЕРЕЧЕНЬ

отчетных документов

1. Копия локального акта о назначении сотрудника Органа управления образования, ответственного за реализацию Соглашения, с указанием контактных данных (телефон, адрес электронной почты).

2. Копии локальных актов о назначении сотрудников образовательных организаций, ответственных за работу с региональным сегментом, с указанием контактных данных (телефон, адрес электронной почты).

3. Заверенные руководителем Органа управления образования отчетные формы:

форма 1 - количество контингента, учитываемого в региональном сегменте;
форма 2 - реестр образовательных организаций;
форма 3 - кружковая работа обучающихся за текущий учебный год;
форма 4 - сведения об изменении структуры сети организаций.
Форма 1. Количество контингента, учитываемого в региональном сегменте информационной системе «Контингент», по уровням образования субъекта Российской Федерации

	№

п/п
	Уровни образования
	Количество контингента в субъекте Российской Федерации на 31.12.2015
	Количество контингента, учитываемого в региональном сегменте ИС «Контингент» на 31.12.2015 

	1
	2
	3
	4

	1.
	Дошкольное образование (У1)
	
	

	2.
	Общее образование (У2)
	
	

	3.
	Дополнительное образование (У4)
	
	


Форма 2. Реестр образовательных организаций субъекта Российской Федерации по типам (уровням) образования
	№

п/п*
	Наименование образовательной организации
	Местонахождение образовательной организации

	1
	2
	3

	Дошкольное образование (У1)

	
	
	

	
	
	

	Общее образование (У2)

	
	
	

	Дополнительное образование (У4)

	
	
	


* При заполнении отчетной формы в столбце 1 указывается сквозная нумерация

Форма 3. Кружковая работа обучающихся за текущий учебный год

	№

п/п
	Наименование
	Городские поселения
	Сельская местность
	Итого

	
	
	Всего
	в т.ч. платные
	Всего
	в т.ч. платные
	Всего
	в т.ч. платные

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8

	1.
	Число технических кружков
	
	
	
	
	
	

	2.
	   в них обучающихся
	
	
	
	
	
	

	3.
	Число эколого-биологических кружков
	
	
	
	
	
	

	4.
	   в них обучающихся
	
	
	
	
	
	

	5.
	Число туристско-краеведческих кружков
	
	
	
	
	
	

	6.
	   в них обучающихся
	
	
	
	
	
	

	7.
	Число спортивных кружков
	
	
	
	
	
	

	8.
	   в них обучающихся
	
	
	
	
	
	

	9.
	Число кружков художественного творчества
	
	
	
	
	
	

	10.
	   в них обучающихся
	
	
	
	
	
	

	11.
	Число других кружков
	
	
	
	
	
	

	12.
	   в них обучающихся
	
	
	
	
	
	

	13.
	Всего кружков (сумма строк 01, 03, 05, 07, 09, 11)
	
	
	
	
	
	

	14.
	   в них всего обучающихся (сумма строк 02, 04, 06, 08, 10, 12)
	
	
	
	
	
	

	15.
	      из них (из стр.14) занимаются в 2 и более кружках
	
	
	
	
	
	


Форма 4. Сведения об изменении структуры сети учреждений 

	№

п/п
	Наименование (согласно типовым положениям)
	Учрежде-ний всего
	Открытие учреждения
	Возникно-вение в результате реорганизации в форме слияния
	Реорганизация в форме
	Кроме того (гр. 3,4)

	
	
	
	построен-ные вновь
	вводимые после реконст-рукции (кап.ремон-та)
	
	присоеди-нения к ним другого учреждения
	преобразо-вания
	разделения или выделения
	закрыто (ликвидиро-вано)
	присоеди-нено к другому учрежде-нию

	
	
	все-го
	из них в   сельской мест-ности
	все-го
	из них в   сельской мест-ности
	все-го
	из них в   сельской мест-ности
	все-го
	из них в   сельской мест-ности
	все-го
	из них в   сельской мест-ности
	все-го
	из них в   сельской мест-ности
	все-го
	из них в   сельской мест-ности
	все-го
	из них в   сельской мест-ности
	все-го
	из них в   сельской мест-ности

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15
	16
	17
	18
	19
	20

	1.
	Всего учреждений (сумма строк 02, 03, 11 - 16) 
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	2.
	образовательные учреждения для детей дошкольного и младшего школьного возраста
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	3.
	общеобразовательные учреждения и школы-интернаты 
(сумма строк 04-06, 08-10)
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	4.
	   начальные
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	5.
	   основные
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	6.
	   средние 
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	7.
	      из них (из стр.06) имеющие только 10-11(12) классы
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	8.
	общеобразовательные учреждения с углубленным изучением
   отдельных предметов
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	9.
	   гимназии
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	10.
	   лицеи
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	11.
	   кадетские учреждения
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	12.
	общеобразовательные школы-интернаты с первоначальной летной подготовкой
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	13.
	специальные (коррекционные) образовательные учреждения для обучающихся, воспитанников с ограниченными возможностями здоровья
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	14.
	специальные учебно-воспитательные учреждения для детей и подростков с девиантным поведением
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	15.
	оздоровительные образовательные учреждения санаторного типа для детей, нуждающихся в длительном лечении
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	16.
	образовательные учреждения для детей, нуждающихся в психолого-педагогической и медико-социальной помощи
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	


_________
